中税协秘发[2014]039号
[image: image1.png]

关于开展转让定价业务和

国际涉税业务所需数据库的调查通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：

为践行为会员服务的宗旨，协助会员在特殊纳税调整和国际涉税业务等高端领域开展相应业务，中国注册税务师协会（以下简称中税协）拟为会员在开展转让定价业务和国际涉税业务方面提供相关数据库支持服务。为做好购买转让定价业务和国际涉税业务所需数据库的准备工作，现请各地方税协组织本地区税务师事务所开展相关问卷调查工作。中税协将根据问卷调查结果，提请会长办公会决策后，分别就购买及协助会员购买转让定价业务所需数据库事宜与购买国际涉税业务所需数据库事宜与相关数据库厂商洽谈价格和服务。现将有关事项通知如下：

1.请各地方协会组织本地区税务师事务所于8月15日前在线（http://www.cctaa-wx.cn/dcwj/sjkdc.htm）认真填写“转让定价业务和国际涉税业务所需数据库调查问卷”（见附件）。为确保调查结果的准确性和公正性，参与问卷调查的各地区税务师事务所数量原则上不低于本地区税务师事务所总量的20％。

2.中税协将根据问卷调查结果分别与转让定价业务所需数据库厂商（BvD）和国际涉税业务所需数据库厂商（律商或威科）联系购买及后续服务提供事宜。
3. 调查工作联系方式：中税协业务准则部刘璐，联系电话：010-68413988－8403。

数据库具体模块的最终购买将根据问卷调查结果确定，由于数据库购买价格随模块数量增加而提高，请各地方协会高度重视本次问卷调查工作，指派专人督导负责，确保税务师事务所填写信息的真实性和准确性。

中国注册税务师协会秘书处
2014年6月25日
（只发电子件）
中国注册税务师协会办公室               2014年6月26日印发

                                   校对：业务准则部   刘璐